



Página: 1  
 Programa: SPgSruin  
 Usuario: GUSTAVOC  
 Fecha: 25/08/2014  
 Hora: 10:18:35a.m.

**SALDOS RUBROS PRESUPUESTALES DE INGRESOS**  
 Periodo: Junio de 2014

| Rubro presupuestal                                   | Pres. Aprobado | Adic. Y Tras.         | Pres. Definitivo   | Causación             | Recaudos               |
|--|----------------|-----------------------|--------------------|-----------------------|------------------------|
| 1 INGRESOS ENVIASEO                                  |                | 17.698.290.019        | 858.388.970        | 18.556.678.989        | 0 9.398.539.687        |
| 11 INGRESOS CORRIENTES                               |                | 17.120.220.382        | 0                  | 17.120.220.382        | 0 8.445.105.803        |
| 1101 VENTA DE SERV. PUBLICOS DOMICI                  |                | 17.120.220.382        | 0                  | 17.120.220.382        | 0 8.445.105.803        |
| 110102014601 VENTA DE BIENES POR OPERACION COMERCIAL |                | 30.612.400            | 0                  | 30.612.400            | 0 23.140.640           |
| 110102014901 INGRESOS DE RECAUDOS POR TERCERO        |                | 13.809.572.553        | 0                  | 13.809.572.553        | 0 7.045.822.495        |
| 110102014902 SERVICIOS ESPECIALES                    |                | 0                     | 0                  | 0                     | 0 0                    |
| 110102014903 INGRESOS COBROS DIRECTOS                |                | 2.830.105.688         | 0                  | 2.830.105.688         | 0 1.002.892.574        |
| 110102014904 LOTES URBANOS                           |                | 153.490.442           | 0                  | 153.490.442           | 0 70.843.726           |
| 110102014906 INGRESOS POR SERVICIOS A TERCEROS       |                | 296.439.299           | 0                  | 296.439.299           | 0 281.498.272          |
| 110102014910 ASESORIAS Y CONSULTORIAS                |                | 0                     | 0                  | 0                     | 0 20.908.096           |
| 110102015203 OTROS INGRESOS POR CONTRIBUCIONES       |                | 0                     | 0                  | 0                     | 0 0                    |
| 12 INGRESOS NO CORRIENTES                            |                | 78.069.637            | 0                  | 78.069.637            | 0 95.044.915           |
| 1201 OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS                      |                | 35.700.449            | 0                  | 35.700.449            | 0 24.013.687           |
| 120102015201 INTERES DE MORA                         |                | 35.700.449            | 0                  | 35.700.449            | 0 24.013.687           |
| 120102016601 CONVENIOS INTERADMINISTRATIVOS          |                | 0                     | 0                  | 0                     | 0 0                    |
| 1202 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS                   |                | 42.369.188            | 0                  | 42.369.188            | 0 71.031.228           |
| 120202015203 OTROS INGRESOS                          |                | 16.000.000            | 0                  | 16.000.000            | 0 56.736.956           |
| 120202015204 INTERESES FINANCIEROS                   |                | 26.369.188            | 0                  | 26.369.188            | 0 14.294.272           |
| 120202018601 VENTA DE BIENES POR OPERACION COMERCIAL |                | 0                     | 0                  | 0                     | 0 0                    |
| 13 RECURSOS DE CAPITAL                               |                | 500.000.000           | 858.388.970        | 1.358.388.970         | 0 858.388.970          |
| 1301 OTROS RECURSOS DE CAPITAL                       |                | 500.000.000           | 858.388.970        | 1.358.388.970         | 0 858.388.970          |
| 130102015202 INTERES FINANCIERO                      |                | 0                     | 0                  | 0                     | 0 0                    |
| 130102017001 BANCOS                                  |                | 380.000.000           | 0                  | 380.000.000           | 0 0                    |
| 130102018601 VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS         |                | 120.000.000           | 0                  | 120.000.000           | 0 0                    |
| 130102018701 OTROS RECURSOS DEL BALANCE              |                | 0                     | 858.388.970        | 858.388.970           | 0 858.388.970          |
| <b>TOTAL SALDO</b>                                   |                | <b>17.698.290.019</b> | <b>858.388.970</b> | <b>18.556.678.989</b> | <b>0 9.398.539.687</b> |

\*\*\* FIN REPORTE \*\*\*

SEVEN - Presupuesto de Gobierno - Digital Ware Ltda.

Formato de fecha: dd/mm/yyyy